

**MENTORIX APS**

GAMMEL STRANDVEJ 16, 1.  
2990 NIVÅ

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017**  
7. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 33 77 20 25

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 29. maj 2018

---

Nina Beatrice Rung-Hoch  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
Ledelsesberetning .....	8
Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017 .....	14
Balance pr. 31.12.2017 .....	15
Noter til årsregnskabet .....	17

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

Mentorix ApS  
Gammel Strandvej 16, 1.  
2990 Nivå

Telefon: 72 44 1234  
Hjemmeside: mentorix.dk  
Email: info@mentorix.dk

CVR-nr.: 33 77 20 25  
Stiftet: 1. januar 2010  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

### **Bestyrelse**

Nina Beatrice Rung-Hoch  
Nick Etlar Eriksen  
Kenny Munck  
Jesper Hansen

### **Direktion**

Kenny Munck

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

### **Pengeinstitut**

Spar Nord Bank A/S  
Østervold 16  
8900 Randers

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning, undervisning og konsulentbistand inden for projekt-, program- og porteføljeledelse samt udvikling af digitale læringsplatforme.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 975.191, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.452.214 og en egenkapital på kr. 2.721.644.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.



# **RESULTATOPGØRELSE**

**01.01.2017 - 31.12.2017**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2017</u></b>	<b><u>2016</u></b>
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>	<b>8.541.919</b>	<b>7.179.542</b>
1 Personalemkostninger .....	-6.986.198	-6.825.236
2 Afskrivninger .....	-236.751	-213.273
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>1.318.970</b>	<b>141.033</b>
Finansielle indtægter .....	0	71
Finansielle omkostninger .....	-50.915	-35.664
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>1.268.055</b>	<b>105.440</b>
3 Skat af årets resultat .....	-292.864	-37.575
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>975.191</b>	<b>67.865</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	650.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....	0	599.950
Overført resultat .....	325.191	-532.085
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>975.191</b>	<b>67.865</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Goodwill .....	11.191	33.572
5 Udviklingsprojekter .....	0	404.167
<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>11.191</b>	<b>437.739</b>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	83.550	96.362
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>83.550</b>	<b>96.362</b>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	57.450	7.450
Deposita .....	104.250	144.714
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>161.700</b>	<b>152.164</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>256.441</b>	<b>686.265</b>
Varelager .....	164.356	106.977
<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT .....</b>	<b>164.356</b>	<b>106.977</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	5.211.623	2.046.203
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	555.250	15.371
Andre tilgodehavender .....	140.688	106.256
Periodeafgrænsningsposter .....	120.362	211.272
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>6.027.923</b>	<b>2.379.102</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>3.494</b>	<b>1.078.159</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>6.195.773</b>	<b>3.564.238</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>6.452.214</b>	<b>4.250.503</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital .....	120.000	120.000
Reserve for udviklingsomkostninger .....	0	404.166
Overført resultat .....	1.951.644	1.222.287
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	650.000	0
<b>8 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>2.721.644</u></b>	<b><u>1.746.453</u></b>
Hensættelser til udskudt skat .....	4.330	81.196
<b>3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>4.330</u></b>	<b><u>81.196</u></b>
Kreditinstitutter .....	1.723.429	155.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	719.785	470.918
<b>3 Selskabsskat .....</b>	<b>50.426</b>	<b>0</b>
Anden gæld .....	1.232.600	1.688.259
Periodeafgrænsningsposter .....	0	108.363
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>3.726.240</u></b>	<b><u>2.422.854</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>3.726.240</u></b>	<b><u>2.422.854</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>6.452.214</u></b>	<b><u>4.250.503</u></b>



## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	5.985.457	5.821.016
Pensioner .....	560.603	585.694
Andre omkostninger til social sikring .....	86.706	65.058
Andre personaleomkostninger .....	353.432	353.468
<b>I ALT .....</b>	<b><u>6.986.198</u></b>	<b><u>6.825.236</u></b>
Gennemsnitlig antal medarbejdere .....	10,5	8,9
<b>2 Afskrivninger</b>		
Goodwill .....	22.381	22.381
Indretning af lejede lokaler .....	15.480	17.061
Driftsmateriel .....	48.890	52.844
Udviklingsprojekt .....	150.000	120.987
<b>I ALT .....</b>	<b><u>236.751</u></b>	<b><u>213.273</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	364.723	0
Udenlandsk skat .....	5.007	0
Årets ændring i udskudt skat .....	-76.866	37.575
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>292.864</u></b>	<b><u>37.575</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>4 Goodwill</b>		
Kostpris pr. 01.01.2017 .....	131.906	131.906
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>131.906</u></b>	<b><u>131.906</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017 .....	98.334	75.953
Afskrivninger i 2017 .....	22.381	22.381
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>120.715</u></b>	<b><u>98.334</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....</b>	<b><u>11.191</u></b>	<b><u>33.572</u></b>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 10.

<b>5 Udviklingsprojekter</b>		
Kostpris pr. 01.01.2017 .....	1.626.906	1.176.906
Tilgang 2017 .....	0	450.000
Afgang 2017 .....	-1.626.906	0
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.626.906</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017 .....	1.222.739	1.101.752
Afskrivninger på udgåede aktiver .....	-1.372.739	0
Afskrivninger i 2017 .....	150.000	120.987
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.222.739</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>404.167</u></b>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 10.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2017 .....	388.334	393.594
Tilgang 2017 .....	51.559	14.241
Afgang 2017 .....	-41.140	-19.500
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2017 .....</b>	<b>398.753</b>	<b>388.335</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017 .....	291.973	241.568
Afskrivninger på udgåede aktiver .....	-41.140	-19.500
Afskrivninger i 2017 .....	64.370	69.905
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017 .....</b>	<b>315.203</b>	<b>291.973</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....</b>	<b>83.550</b>	<b>96.362</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør .....	0	0
Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 10.		
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.01.2017 .....	7.450	0
Tilgang 2017 .....	50.000	7.450
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2017 .....</b>	<b>57.450</b>	<b>7.450</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....</b>	<b>57.450</b>	<b>7.450</b>
	<b>Selskabs-</b>	<b>Ejerandel</b>
	<b>kapital</b>	<b>Ejerandel</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:		
Creblz International B.V. Holland (kapital euro 1.000) .....	7.434	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab 2016.....</i> 11.902	5.843	
Eurekos ApS, Gammel Strandvej 16, 1. 2990 Nivå.....	50.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab .....</i> -7.519	42.481	

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 10.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
8 <b>Egenkapital</b>		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo .....		120.000
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>120.000</b>
<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Saldo primo .....		404.166
Årets resultat .....		-404.166
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>0</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Udbytte .....		650.000
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>650.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo .....		1.222.287
Ændringer i løbet af regnskabsåret .....		729.357
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>1.951.644</b>
<b>Egenkapital ultimo .....</b>		<b>2.721.644</b>

Selskabskapitalen består af 120.000 kapitalandele á kr. 1. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### 9 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Kenny Munck Holding ApS, Højager15, Vejenbrød, 2980 Kokkedal  
Tank39 IVS, Ledavej 14, 8960 Randers Ø  
Get IT ApS, Murmanskgade 3, 1. mf., 2150 Nordhavn

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>10 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på kr. 1.500.000, med pant i materielle anlægsaktiver, lagre og debitorer.		
<b>11 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Flex-leasing af 1. stk. personbil.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået følgende huslejekontrakte med en opsigelse på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på kr. 208.500 excl. forbrug.		
Selskabet har indgået flex-leasingaftaler på 1 stk. personbil med en samlet restforpligtelse på kr. 578.663, der er forfalden i 2018, dog med mulighed for forlængelse. Månedlig forpligtelse udgør kr. 13.211 ved 100% erhvervsmæssig benyttelse.		